Aprovar l’expedient de contractació 2025RTOB0052 i ordenar l’obertura del 

procediment d’adjudicació mitjançant el procediment restringit. 

Firmado por: David Vila Ligero
Cargo: Director
Fecha: 15-10-2025 15:06:29

3. Aprovar la despesa per l’import de DOS MILIONS DOS-CENTS TRENTA-DOS 

MIL SET-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (2.232.722,04 

€) € IVA exclòs, amb codi de reserva de fons de Business Central 

2025RTOB0052. 

4. Incoar l’expedient de contractació de les “Obres del projecte per la protecció de 

les instal·lacions remotes fase 3 prioritat 1 d’ATL” (2025RTOB0052) per import 

de DOS MILIONS DOS-CENTS TRENTA-DOS MIL SET-CENTS VINT-I-DOS 

EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS (2.232.722,04 €) € IVA exclòs i un termini 

d’execució de DOTZE (12) MESOS. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil de contractant. 

Director de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat. 

Sant Joan Despí, a data signatura electrònica.